

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
067.02.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Kementerian Desa, PDT dan Transmigrasi			40.517.542.000	
5468	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Inspektorat Jenderal Kementerian Desa, PDT dan Transmigrasi			20.857.657.000	
5468.001	Jumlah dokumen perencanaan dan anggaran Inspektorat Jenderal [Base Line]	6,00 Dokumen		4.673.380.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA DOKUMEN PERENCANAAN DAN ANGGARAN			1.130.930.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Rencana Kegiatan dan Anggaran Inspektorat Jenderal</i>			<i>318.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.600.000	RM
	- Pengandaan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 4 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [4 ORG x 4 JAM x 2 KL]	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
	- Moderator [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			104.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan rencana kegiatan dan anggaran Inspektorat Jenderal	1,00 PKT	104.600.000	104.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			114.400.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 OP	360.000	57.600.000	
	- Uang Saku Fullday [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 OH	130.000	20.800.000	
	- Rapat dalam kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan RKA-K/L DIPA</i>			<i>280.730.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.470.000	RM
	- Pengandaan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
	- Spanduk [2 BH x 2 KL]	4,00 BH	400.000	1.600.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	510.000	1.020.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait serta tugas mendesak	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			49.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber Eselon II [4 ORG x 4 JAM x 2 KL]	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			155.060.000	RM
	- Perjalanan dinas penyusunan RKA-K/L DIPA	1,00 PKT	155.060.000	155.060.000	
C	<i>Koordinasi Perencanaan dan Anggaran</i>			454.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.400.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 BH]	50,00 PKT	250.000	12.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			159.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung jawab tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Ketua tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium wakil ketua tim [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	600.000	14.400.000	
	- Honorarium Anggota [20 ORG x 12 BLN]	240,00 OB	500.000	120.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait serta kegiatan mendesak	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 4 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			184.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi perencanaan dan anggaran	1,00 PKT	184.500.000	184.500.000	
D	<i>Penyusunan Bahan RDP dan RAKER DPR RI</i>			77.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	- Penggandaan	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Cetak Jilid	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	- ATK	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.400.000	RM
	- Uang Transport [3 ORG x 12 KL]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
052	KOORDINASI / MONITORING EVALUASI PERENCANAAN DAN ANGGARAN			732.200.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			732.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.900.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Pembuatan banner anti korupsi	10,00 BH	500.000	5.000.000	
	- Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Seminar kit [50 ORG x 1 BH]	50,00 BH	250.000	12.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			159.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	600.000	14.400.000	
	- Honorarium Anggota Tim [20 ORG x 12 BLN]	240,00 OB	500.000	120.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			159.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OK	1.400.000	11.200.000	
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 4 JAM x 1 KL]	16,00 OK	1.000.000	16.000.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 HR]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
	- Tenaga Entry [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	3.500.000	45.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			204.200.000	RM
	- Perjalanan biasa dalam rangka monitoring dan evaluasi	1,00 PKT	204.200.000	204.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			140.000.000	RM
	- Paket rapat [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OP	750.000	75.000.000	
	- Uang saku [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OK	500.000	50.000.000	
053	PENYUSUNAN PROGRAM RENCANA KERJA TAHUNAN DAN PROGRAM KERJA PEMERIKSAAN TAHUNAN			1.679.750.000	U
A	<i>Penyusunan Program Kerja Inspektorat Jenderal</i>			238.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.900.000	RM
	- Penggandaan	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Cetak Jilid	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 BH x 1 KL]	50,00 BH	250.000	12.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			81.100.000	RM
	- Perjalanan biasa dalam rangka penyusunan program kerja Inspektorat Jenderal	1,00 PKT	81.100.000	81.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			96.600.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [40 ORG x 3 HR x 1 KL]	120,00 OP	625.000	75.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [40 ORG x 3 HR x 1 KL]	120,00 OH	130.000	15.600.000	
	- Uang Transport [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
<i>B</i>	<i>Finalisasi Pedoman Inspektorat Jenderal</i>			174.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.150.000	RM
	- Penggandaan	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Cetak Jilid Pedoman	6,00 PKT	7.400.000	44.400.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 6 KL]	150,00 OK	65.000	9.750.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			64.000.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OP	360.000	36.000.000	
	- Uang Harian Fullday [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OH	130.000	13.000.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
<i>C</i>	<i>Rapat Kerja Inspektorat Jenderal</i>			386.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			69.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid Buku Program Kerja Inspektorat Jenderal	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Seminar Kit [100 ORG x 1 BH x 1 KL]	100,00 BH	250.000	25.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			200.000.000	RM
	- Rapat kerja Inspektorat Jenderal 2016	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.500.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [7 ORG x 4 JAM x 1 KL]	28,00 OJ	1.000.000	28.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [7 ORG x 1 KL]	7,00 OK	700.000	4.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			74.650.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjanaan Dinas dalam Rangka Raker Itjen	1,00 PKT	74.650.000	74.650.000	
D	<i>Koordinasi Pengawasan</i>			650.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.000.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.750.000	5.500.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.750.000	5.500.000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 1 BH x 1 KL]	60,00 BH	250.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			76.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 3 KL]	9,00 OJ	1.500.000	13.500.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 3 KL]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [5 ORG x 3 JAM x 3 KL]	45,00 OJ	900.000	40.500.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			173.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan rakor pengawasan	1,00 PKT	173.000.000	173.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.500.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor [25 ORG x 1 HR x 5 KL]	125,00 OH	300.000	37.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			338.200.000	RM
	> Rakor Pengawasan			147.000.000	
	- Paket Rapat Fullboard [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OP	750.000	90.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [60 ORG x 3 HR x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Uang Transport [60 ORG x 1 HR x 1 KL]	60,00 OK	500.000	30.000.000	
	> FGD/Diseminasi/Workshop			191.200.000	
	- Paket Rapat Fullboard [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 OP	720.000	115.200.000	
	- Uang Harian Fullboard [40 ORG x 3 HR x 2 KL]	240,00 OH	150.000	36.000.000	
	- Uang Transport [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80,00 OK	500.000	40.000.000	
E	<i>Forum PPK</i>			228.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.600.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 1 BH x 1 KL]	60,00 BH	250.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.500.000	4.500.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [3 ORG x 3 JAM x 1 KL]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.750.000	RM
	- Perjanaan Dinas dalam Pelaksanaan Forum PPK	1,00 PKT	34.750.000	34.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			147.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	PENYUSUNAN PENETAPAN KINERJA SEKRETARIAT DAN INSPEKTORAT JENDERAL			273.100.000	U
<i>A</i>	<i>Finalisasi Renstra Inspektorat Jenderal</i>			<i>82.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.600.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Koordinasi dan Tugas Mendesak	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Penetapan Kinerja Sekretariat dan Inspektorat Jenderal</i>			<i>190.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.900.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [3 ORG x 3 JAM x 2 KL]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			102.400.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 OP	360.000	57.600.000	
	- Uang Saku Fullday [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 OH	130.000	20.800.000	
	- Uang Transport [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
055	PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA TRIWULAN I,II DAN III			391.800.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Kinerja</i>			<i>262.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			38.600.000	RM
	- Penggandaan	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Cetak Jilid	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Koordinasi dan tugas mendesak	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	- ATK	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	7.000.000	168.000.000	
B	<u>Penyusunan LAKIP dan Laporan Tahunan</u>			129.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.200.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			70.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Penyusunan LAKIP	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
056	SOSIALISASI PERATURAN, PENYUSUNAN PROGRAM DAN ANGGARAN			465.600.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			185.650.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	3.225.000	6.450.000	
	- Cetak Jilid Buku	400,00 BH	200.000	80.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
	- Seminar Kit [400 ORG x 1 KL]	400,00 PKT	235.000	94.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.250.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Tim [37 ORG x 1 KL]	37,00 OK	300.000	11.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber Utama [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Honorarium Narasumber Utama [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon I [4 ORG x 4 JAM x 1 KL]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			222.000.000	RM
	> SARASEHAN PENGAWASAN			144.000.000	
	- Paket Rapat Fullday [400 ORG x 1 HR x 1 KL]	400,00 OK	360.000	144.000.000	
	> PERSIAPAN			78.000.000	
	- Paket Fullboard [40 ORG x 2 HR x 1 KL]	80,00 OH	750.000	60.000.000	
	- Uang Saku Fullboard [40 ORG x 2 HR x 1 KL]	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
5468.002	Jumlah laporan hasil analisis, penanganan pengaduan dan hasil pemantauan pengawasan kementerian desa, PDT dan Transmigrasi [Base Line]	4,00 Laporan		3.193.725.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	PEMANTAUAN TINDAK LAJUT HASIL PENGAWASAN			949.650.000	U
<i>A</i>	<i>FGD/Diseminasi Penyusunan Atensi Audit Kinerja dan Resume Audit</i>			<i>433.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			73.800.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	- Distribusi Atensi	6,00 BLN	6.000.000	36.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			296.300.000	RM
	- Aplikasi Analisa Hasil Pengawasan	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Aplikasi Pembuatan Surat Tugas dan Pengawasan Itjen	1,00 PKT	106.300.000	106.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.600.000	RM
	- Jasa Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 2 KL]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	
<i>B</i>	<i>Pemantauan Tindak Lanjut Pemeriksaan Eksternal</i>			<i>515.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.850.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	- Konsumsi Rapat TPKN [34 ORG x 5 KL]	170,00 OK	65.000	11.050.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			188.800.000	RM
	> Honor Tim Penyelesaian Kerugian Negara (TPKN)			188.800.000	
	- Honorarium Pengarah Tim [2 ORG x 8 BLN]	16,00 OB	1.500.000	24.000.000	
	- Honorarium Ketua tim [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium wakil ketua tim [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	850.000	6.800.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	750.000	6.000.000	
	- Honorarium Anggota [24 ORG x 8 BLN]	192,00 OB	750.000	144.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.500.000	RM
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait serta Tugas Mendesak	1,00 PKT	9.500.000	9.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			101.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [4 ORG x 3 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			125.200.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Pemantauan Tindak Lanjut	1,00 PKT	125.200.000	125.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : **Rp. 40.517.542.000**

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL] PEMUTAKHIRAN DATA TINDAK LANJUT HASIL AUDIT	40,00 OK	300.000	12.000.000	U
				263.075.000	
<i>A</i>	<i>Pemutakhiran Data Hasil Audit Kementerian</i>			<i>114.875.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.875.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	65.000	4.875.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.500.000	RM
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait serta Tugas Mendesak	1,00 PKT	10.500.000	10.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.500.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor [25 ORG x 3 KL]	75,00 OH	300.000	22.500.000	
<i>B</i>	<i>Pemutakhiran Data Hasil Audit Internal</i>			<i>148.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.200.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			59.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Pemutakhiran Data Hasil Audit	1,00 PKT	59.000.000	59.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OH	300.000	24.000.000	
053	PENANGANAN PENGADUAN MASYARAKAT			470.800.000	U
<i>A</i>	<i>Updating Pedoman Penanganan Pengaduan</i>			<i>143.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.200.000	RM
	- Penggandaan	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Cetak Jilid	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			102.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [4 ORG x 2 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
	<i>Pelaksanaan Penanganan Pengaduan</i>			<i>169.500.000</i>	
B	<u>Belanja Bahan</u>			21.900.000	RM
521211	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Penggandaan	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Cetak Jilid	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			129.600.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	600.000	14.400.000	
	- Honorarium Anggota Tim [15 ORG x 12 BLN]	180,00 OB	500.000	90.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			18.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- ATK	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
C	<i>Koordinasi Terkait Penanganan Pengaduan</i>			<i>26.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14.600.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Penggandaan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			12.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- ATK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
D	<i>Updating dan Pengembangan Aplikasi Whistle Blowing System</i>			<i>131.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			23.100.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Penggandaan	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Cetak Jilid	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Penyusunan Laporan Kegiatan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			24.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			84.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 6 KL]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 6 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [4 ORG x 2 JAM x 6 KL]	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
054	MONITORING / EVALUASI HASIL PENGAWASAN			1.205.600.000	U
A	<i>Monitoring / Evaluasi Hasil Pemeriksaan Eksternal dan Internal</i>			<i>740.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			54.500.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Penggandaan	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (350452) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Cetak Jilid	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 4 KL]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			159.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	600.000	14.400.000	
521811	- Honorarium Anggota Tim [20 ORG x 12 BLN]	240,00 OB	500.000	120.000.000	RM
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	
522151	- ATK	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	RM
	- Komputer Supplies	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			125.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Tenaga Entry [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	3.500.000	91.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			280.100.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Monitoring Hasil Pemeriksaan Eksternal dan Internal	1,00 PKT	280.100.000	280.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			73.500.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [35 ORG x 2 HR x 1 KL]	70,00 OH	750.000	52.500.000	
	- Uang Saku Fullboard [35 ORG x 2 HR x 1 KL]	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	- Uang Transport [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
B	<i>Rekomendasi Pengawasan Eksternal digunakan Bagi Keputusan Pimpinan</i>			119.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.600.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			69.100.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
- Tenaga Entry [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	3.500.000	45.500.000		
C	<i>Penyusunan Action Plan Rekomendasi BPK-RI</i>			205.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.200.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (350452) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	80,00 OK	65.000	5.200.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	700.000	700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			124.400.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [20 ORG x 3 HR x 2 KL]	120,00 OH	720.000	86.400.000	
	- Uang Saku Fullboard [20 ORG x 3 HR x 2 KL]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	500.000	20.000.000	
	<i>D Klarifikasi Temuan BPK-RI Semester I dan II</i>			65.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.200.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	<i>E Updating dan Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Hasil Pengawasan</i>			47.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.100.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Penyusunan Laporan Kegiatan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Jasa Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
	<i>F Penyusunan Laporan Bagian</i>			27.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.000.000	RM
	- Penyusunan laporan bulanan	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Penyusunan laporan tahunan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
055	PENGHAPUSAN TPTD			304.600.000	U
	<i>A Pengumpulan Data</i>			27.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.250.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 2 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	50,00 OK	65.000	3.250.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Draft Kepmen tentang Penghapusan TPTD</i>			<i>218.050.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.250.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	65.000	3.250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			159.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	600.000	14.400.000	
	- Honorarium Anggota Tim [20 ORG x 12 BLN]	240,00 OB	500.000	120.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			31.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Usulan TPTD</i>			<i>59.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.300.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan laporan TPTD	1,00 PKT	34.000.000	34.000.000	
5468.003	<i>Jumlah pelayanan perkantoran dan administrasi keuangan</i> <i>[Base Line]</i>	<i>4,00 kegiatan</i>		<i>2.283.565.000</i>	
051	Lokasi : DKI JAKARTA PENGELOLAAN ADMINISTRASI KEUANGAN			406.950.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			83.600.000	RM
	- Penggandaan	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Cetak Jilid	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 25 KL]	500,00 OK	65.000	32.500.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 PKT	350.000	700.000	
	- Seminar Kit [25 ORG x 1 BH x 1 KL]	25,00 BH	200.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	400.000	400.000	RM
				5.000.000	
521811	- Koordinasi dan tugas mendesak <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	RM
				72.000.000	
	- ATK	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	RM
	- Komputer Supplies	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			168.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 4 JAM x 3 KL]	48,00 OJ	1.500.000	72.000.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	RM
	- Tenaga Entry [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OK	3.500.000	91.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			77.750.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [25 ORG x 3 HR x 1 KL]	75,00 OH	720.000	54.000.000	
	- Uang Saku Fullboard [25 ORG x 3 HR x 1 KL]	75,00 OH	150.000	11.250.000	RM
	- Uang Transport [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	500.000	12.500.000	
052	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN			339.375.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.850.000	RM
	- Penggandaan	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	- Spanduk [1 BH x 2 KL]	2,00 PKT	400.000	800.000	RM
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	400.000	800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	- ATK	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			116.600.000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 2 KL]	18,00 OJ	1.500.000	27.000.000	RM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Tenaga ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			151.925.000	
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Penyusunan Laporan Keuangan Eselon I dan UAKPA Semester I dan Tahunan	1,00 PKT	151.925.000	151.925.000	RM
053	LAYANAN ADMINISTRASI			1.407.640.000	
A	<i>Administrasi Perkantoran (Sub Bagian TU)</i>			190.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			58.000.000	
	- Penggandaan	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	RM
	- Cetak Jilid	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 10 KL]	200,00 OK	65.000	13.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	
	- ATK	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	RM
	- Komputer Supplies	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Tenaga Entry [1 ORG x 13 BLN] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	13,00 OB	3.500.000	45.500.000	RM
	- Dalam rangka menghadiri undangan/koordinasi dan konsultasi	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	<i>B</i> <i>Administrasi Operasional Kegiatan Inspektur Jenderal</i>			622.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.600.000	RM
	- Penggandaan	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Cetak Jilid	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 12 KL]	240,00 OK	65.000	15.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Kegiatan Mendesak	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	RM
	- ATK	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			496.800.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi dengan Instansi Terkait	1,00 PKT	496.800.000	496.800.000	
	<i>C</i> <i>Administrasi Operasional Kegiatan Sekretaris Inspektorat Jenderal</i>			594.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			114.900.000	RM
	- Penggandaan	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Cetak Jilid	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 33 KL]	660,00 OK	65.000	42.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Kegiatan Mendesak	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	RM
	- ATK	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			387.840.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi dengan Instansi Terkait	1,00 PKT	387.840.000	387.840.000	
054	PEMBUATAN SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ADMINISTRASI PERSURATAN			129.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM
	- Pembuatan Sistem Informasi Manajemen Administrasi Persuratan	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
5468.004	Jumlah pelayanan umum dan sumberdaya [Base Line]	7,00 kegiatan		2.738.887.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	PENYUSUNAN DAN MONITORING LAPORAN BARANG MILIK NEGARA			447.860.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Barang Milik Negara</i>			<i>286.260.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.250.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	65.000	3.250.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Koordinasi dan kegiatan mendesak	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			97.760.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Penyusunan Laporan Barang Milik Negara	1,00 PKT	97.760.000	97.760.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			75.250.000	RM
	- Rapat Fullboard [25 ORG x 3 HR x 1 KL]	75,00 OH	720.000	54.000.000	
	- Uang Harian [25 ORG x 3 HR x 1 KL]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
	- Uang Transport [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	400.000	10.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring / Evaluasi Laporan Barang Milik Negara</i>			<i>161.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			38.600.000	RM
	- Penggandaan	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Cetak Jilid	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			81.000.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Sekretaris Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	550.000	6.600.000	
	- Honorarium Anggota Tim [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	500.000	42.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL] ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN	40,00 OK	300.000	12.000.000	U
				749.267.000	
A	<i>Penyusunan Administrasi Pegawai dan Harmonisasi Uraian Jabatan</i>			369.467.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.367.000	RM
	- Pembuatan ID Card	1,00 PKT	9.367.000	9.367.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.600.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.000.000	RM
	- Koordinasi dan kegiatan mendesak	1,00 PKT	42.000.000	42.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			210.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 4 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Tenaga Entry [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	3.500.000	136.500.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	7.000.000	42.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			57.200.000	RM
	- Rapat Paket Fullday [20 ORG x 2 HR x 2 KL]	80,00 OP	360.000	28.800.000	
	- Uang Saku Fullday [20 ORG x 2 HR x 2 KL]	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 2 HR x 1 KL]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
B	<i>Penyusunan SKP</i>			172.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			41.400.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Seminar Kit [30 ORG x 1 BH]	30,00 BH	250.000	7.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Koordinasi dan Kegiatan Mendesak	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	700.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (350452) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Paket Fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	720.000	43.200.000	
	- Uang Saku Fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	<i>Updating Standar Operasional Prosedur dan Penyusunan Bispro L2</i>			207.400.000	
C	<u>Belanja Bahan</u>			26.600.000	RM
521211	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Penggandaan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			24.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			24.800.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Honorarium Narasumber Eselon I [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	700.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			120.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Updating SOP Itjen	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			12.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Rapat dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
053	PENINGKATAN KAPASITAS INSPEKTORAT JENDERAL			1.178.860.000	U
A	<i>Diklat Teknis Substantif Auditor</i>			124.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Penggandaan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Pelaksanaan Diklat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	5.000.000	100.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			12.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- ATK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
B	<i>Diklat Penjenjangan Auditor</i>			124.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Penggandaan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Pelaksanaan Diklat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	10.000.000	100.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			12.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- ATK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
C	<i>Peningkatan Kapasitas SDM</i>			173.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			26.600.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (350452) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Koordinasi dan kegiatan mendesak	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Rapat dalam kantor [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			64.000.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	750.000	45.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	500.000	10.000.000	
<i>D</i>	<i>CAPACITY BUILDING ITJEN 2016</i>			320.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			46.600.000	RM
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 PKT	400.000	800.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Seminar kit [180 ORG x 1 BH]	180,00 PKT	250.000	45.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			200.000.000	RM
	- Capacity Building Itjen 2016	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka capacity building	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
<i>E</i>	<i>BIMTEK / SOSIALISASI PENYUSUNAN LAPORAN HASIL PENGAWASAN AUDIT</i>			175.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.300.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka bimtek/sosialisasi	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			64.000.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	750.000	45.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	500.000	10.000.000	
F	<i>MENGHADIRI UNDANGAN BIMTEK/SEMINAR/LOKAKARYA/SARASEHAN</i>			210.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya menghadiri undangan Bimtek/Seminar/Lokakarya/Sarasehan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			208.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri undangan Bimtek/Seminar/Lokakarya/Sarasehan	1,00 PKT	208.000.000	208.000.000	
G	<i>PENILAI ANGKA KREDIT</i>			51.360.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			51.360.000	RM
	> Tim Penilai Angka Kredit			37.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	500.000	24.000.000	
	> Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit			13.560.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Anggota [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	220.000	10.560.000	
054	PEMANTAUAN DAN EVALUASI PMPRB KEMENTERIAN			362.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.500.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			129.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	600.000	14.400.000	
	- Honorarium Anggota Tim [15 ORG x 12 BLN]	180,00 OB	500.000	90.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Koordinasi dan tugas mendesak	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Moderator [4 ORG x 2 KL] 	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Moderator [4 ORG x 2 KL] 	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Moderator [4 ORG x 2 KL] 	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Moderator [4 ORG x 2 KL] 			5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			132.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Rapat Paket Fullboard [20 ORG x 3 HR x 2 KL] - Uang Saku Fullboard [20 ORG x 3 HR x 2 KL] - Uang Transport [20 ORG x 2 KL] - Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 3 KL] 	120,00 OH	750.000	90.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Saku Fullboard [20 ORG x 3 HR x 2 KL] - Uang Transport [20 ORG x 2 KL] - Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 3 KL] 	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Transport [20 ORG x 2 KL] - Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 3 KL] 	40,00 OH	150.000	6.000.000	
5468.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		6.186.600.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5468.994.001	BAGIAN TU DAN KEUANGAN			4.605.080.000	P
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			4.605.080.000	
A	LAYANAN PERKANTORAN (BAGIAN TU DAN KEUANGAN)			807.250.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			447.250.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Langganan koran majalah - Cetak Kop Surat Irjen - Cetak Amplop Surat Irjen - Cetak Lembar disposisi Irjen - Cetak Stop Map Irjen - Cetak Lembar Disposisi Sekretaris itjen - Cetak Kop Surat, Blangko, Formulir dll - Cetak Lembar Pengantar Kolektif - Cetak Lembar Pengantar Biasa Uk. Folio - Cetak Lembar Pemerian Arsip - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Kop Surat Irjen - Cetak Amplop Surat Irjen - Cetak Lembar disposisi Irjen - Cetak Stop Map Irjen - Cetak Lembar Disposisi Sekretaris itjen - Cetak Kop Surat, Blangko, Formulir dll - Cetak Lembar Pengantar Kolektif - Cetak Lembar Pengantar Biasa Uk. Folio - Cetak Lembar Pemerian Arsip - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Amplop Surat Irjen - Cetak Lembar disposisi Irjen - Cetak Stop Map Irjen - Cetak Lembar Disposisi Sekretaris itjen - Cetak Kop Surat, Blangko, Formulir dll - Cetak Lembar Pengantar Kolektif - Cetak Lembar Pengantar Biasa Uk. Folio - Cetak Lembar Pemerian Arsip - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Lembar disposisi Irjen - Cetak Stop Map Irjen - Cetak Lembar Disposisi Sekretaris itjen - Cetak Kop Surat, Blangko, Formulir dll - Cetak Lembar Pengantar Kolektif - Cetak Lembar Pengantar Biasa Uk. Folio - Cetak Lembar Pemerian Arsip - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Stop Map Irjen - Cetak Lembar Disposisi Sekretaris itjen - Cetak Kop Surat, Blangko, Formulir dll - Cetak Lembar Pengantar Kolektif - Cetak Lembar Pengantar Biasa Uk. Folio - Cetak Lembar Pemerian Arsip - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Lembar Disposisi Sekretaris itjen - Cetak Kop Surat, Blangko, Formulir dll - Cetak Lembar Pengantar Kolektif - Cetak Lembar Pengantar Biasa Uk. Folio - Cetak Lembar Pemerian Arsip - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Kop Surat, Blangko, Formulir dll - Cetak Lembar Pengantar Kolektif - Cetak Lembar Pengantar Biasa Uk. Folio - Cetak Lembar Pemerian Arsip - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Lembar Pengantar Kolektif - Cetak Lembar Pengantar Biasa Uk. Folio - Cetak Lembar Pemerian Arsip - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Lembar Pengantar Biasa Uk. Folio - Cetak Lembar Pemerian Arsip - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Lembar Pemerian Arsip - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Sarana Kearsipan - Bok Arsip 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Bok Arsip 	2.500,00 BUAH	20.500	51.250.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengiriman surat dinas [30 BH x 12 BLN] 	360,00 BH	25.000	9.000.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			324.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Jaumuan dan Penerimaan Tamu Irjen - Jamuan dan Penerimaan Tamu Sesitjen - Perawatan Arsip - Peminjaman/Angkutan Arsip dari kantor ke gudang penyimpanan 	12,00 PKT	11.000.000	132.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Jamuan dan Penerimaan Tamu Sesitjen - Perawatan Arsip - Peminjaman/Angkutan Arsip dari kantor ke gudang penyimpanan 	12,00 PKT	6.000.000	72.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Perawatan Arsip - Peminjaman/Angkutan Arsip dari kantor ke gudang penyimpanan 	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Peminjaman/Angkutan Arsip dari kantor ke gudang penyimpanan 	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport Pengantaran Surat [3 ORG x 5 KL x 12 BLN] 	180,00 OK	150.000	27.000.000	RM
B	Operasional Satker			1.417.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			407.300.000	RM
	> Kuasa Pengguna Anggaran			107.300.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Penggandaan - Konsumsi Rapat [21 ORG x 1 HR x 20 KL] 	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Konsumsi Rapat [21 ORG x 1 HR x 20 KL] 	420,00 PKT	65.000	27.300.000	RM
	> Pejabat Penandatanganan SPM			80.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Penggandaan 	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	> Pejabat Pembuat Komitmen I			80.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	> Pejabat Pembuat Komitmen II			80.000.000	
	- Penggandaan	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	> Bendahara Pengeluaran			60.000.000	
	- Penggandaan	3,00 PKT	20.000.000	60.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			140.400.000	RM
	> TIM POKJA SATKER			140.400.000	
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honorarium Anggota Tim [18 ORG x 12 BLN]	216,00 OB	500.000	108.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			110.000.000	RM
	> Pejabat Pembuat SPM			20.000.000	
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	> Pejabat Pembuat Komitmen I			15.000.000	
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait	3,00 PKT	5.000.000	15.000.000	
	> Pejabat Pembuat Komitmen II			15.000.000	
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait	3,00 PKT	5.000.000	15.000.000	
	> Bendahara Pengeluaran			60.000.000	
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			760.000.000	RM
	> Kuasa Pengguna Anggaran			160.000.000	
	- ATK	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	> Pejabat Penandatanganan SPM			160.000.000	
	- ATK	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	> Pejabat Pembuat Komitmen I			160.000.000	
	- ATK	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	> Pejabat Pembuat Komitmen II			160.000.000	
	- ATK	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	20.000.000	80.000.000	
	> Bendahara Pengeluaran			120.000.000	
	- ATK	3,00 PKT	20.000.000	60.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	20.000.000	60.000.000	
C	<i>Honor Satker</i>			2.169.330.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.654.610.000	RM
	- Honorarium Pengemudi D.K.I JAKARTA [9 ORG x 13 BLN]	117,00 OB	3.390.000	396.630.000	
	- Honorarium Pengamanan dan Pengawasan [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	3.390.000	88.140.000	
	- Honorarium Tenaga Entry [18 ORG x 13 BLN]	234,00 OB	3.500.000	819.000.000	
	- Honorarium Tenaga Entry [2 ORG x 7 BLN]	14,00 OB	3.500.000	49.000.000	
	- Honorarium Petugas Pramubakti D.K.I JAKARTA [7 ORG x 13 BLN]	91,00 OB	3.080.000	280.280.000	
	- Honorarium Petugas Pramubakti D.K.I JAKARTA [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	3.080.000	21.560.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			394.320.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : **Rp. 40.517.542.000**

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> HONOR TIM SABMN UAPBB-E1			394.320.000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Brn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [8 ORG x 12 BLN]	96,00 OB	300.000	28.800.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-EI) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-EI) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	>> HONOR TIM SABMN UAKPB			21.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPB) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPB) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPB) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPB) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	>> HONOR TIM SAI			25.200.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-EI) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-EI) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	>> HONORER TIM SAI UAKPA			21.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	>> HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN			257.040.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Kuasa Anggaran	12,00 OB	2.250.000	27.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	2.170.000	52.080.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm	12,00 OB	1.780.000	21.360.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp 50 miliar s.d. Rp 75 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp 50 miliar s.d. Rp 75 miliar) [10 ORG x 12 BLN]	120,00 OB	1.150.000	138.000.000	
	>> HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA			14.880.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	680.000	8.160.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	420.000	5.040.000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 4 PKT]	4,00 OP	420.000	1.680.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			120.400.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi dengan Intansi Terkait	1,00 PKT	120.400.000	120.400.000	
D	<u>Layanan Publikasi</u>			210.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			210.800.000	RM
	- Media cetak	1,00 PKT	210.800.000	210.800.000	
5468.994.002	BAGIAN UMUM DAN SUMBERDAYA			1.581.520.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.581.520.000	P
A	<u>LANGGANAN DAYA DAN JASA</u>			585.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.000.000	RM
	- Langganan TV Kabel [15 UNIT x 12 BLN]	180,00 BLN	250.000	45.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			540.000.000	RM
	- Sewa Dispenser [10 UNIT x 12 BLN]	120,00 BH	500.000	60.000.000	
	- Sewa Mesin Foto Copy [8 UNIT x 12 BLN]	96,00 BH	5.000.000	480.000.000	
<i>B</i>	<i>OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN</i>			<i>846.520.000</i>	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			846.520.000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas pejabat eselon I	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas pejabat eselon II	6,00 UNIT	10.000.000	60.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas kantor	4,00 UNIT	25.000.000	100.000.000	
	- BBM Kendaraan Operasional Roda 2 dan 4	1,00 PKT	550.000.000	550.000.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer	5,00 UNIT	680.000	3.400.000	
	- Pemeliharaan Notebook	5,00 UNIT	670.000	3.350.000	
	- Pemeliharaan Printer	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	
	- Pemeliharaan AC Split	5,00 UNIT	750.000	3.750.000	
	- Pemeliharaan Gedung	1,00 PKT	93.520.000	93.520.000	
<i>C</i>	<i>PERLENGKAPAN ITJEN</i>			<i>150.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			150.000.000	RM
	- Kerumahtanggaan Inspektorat Jenderal	12,00 PKT	7.500.000	90.000.000	
	- Kerumahtanggaan Sekretaris Inspektorat Jenderal	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
5468.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <i>[Base Line]</i>	<i>41,00 Unit</i>		<i>87.000.000</i>	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			87.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			87.000.000	RM
	- Recorder	37,00 UNIT	1.000.000	37.000.000	
	- Mesin Scanner	3,00 UNIT	16.000.000	48.000.000	
	- Mesin Absen	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
5468.997	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i> <i>[Base Line]</i>	<i>402,00 Unit</i>		<i>1.694.500.000</i>	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			1.694.500.000	U
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			552.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Kantor 1 Tahun	4,00 UNIT	108.000.000	432.000.000	
	- Sewa Ruang Arsip 1 Tahun	1,00 UNIT	120.000.000	120.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.142.500.000	RM
	- AC Split 2 PK	16,00 UNIT	7.200.000	115.200.000	
	- AC Split 1 1/2 PK	1,00 UNIT	5.900.000	5.900.000	
	- AC Split 1 PK	11,00 UNIT	4.650.000	51.150.000	
	- AC Split 3/4 PK	1,00 UNIT	4.150.000	4.150.000	
	- AC Split 1/2 PK	1,00 UNIT	3.600.000	3.600.000	
	- Kulkas	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Jam Dinding	20,00 UNIT	400.000	8.000.000	
	- LCD Projector	7,00 UNIT	10.000.000	70.000.000	
	- Lemari	20,00 UNIT	4.000.000	80.000.000	
	- Filling Cabinet	25,00 UNIT	2.750.000	68.750.000	
	- Conference System Ruang Rapat Utama	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	> Meubelair			502.650.000	
	>> RUANG RAPAT UTAMA			33.000.000	
	- Kursi rapat susun	60,00 UNIT	550.000	33.000.000	
	>> RUANG ESELON II			254.100.000	
	- Kursi Kantor (Eselon II)	6,00 UNIT	5.000.000	30.000.000	
	- Meja Kantor (Eselon II)	6,00 UNIT	8.000.000	48.000.000	
	- Kursi Tamu (Hadap)	12,00 UNIT	3.000.000	36.000.000	
	- Meja Rapat 8-10 Orang	6,00 UNIT	16.750.000	100.500.000	
	- Kursi Rapat	72,00 UNIT	550.000	39.600.000	
	>> RUANG ESELON III			44.000.000	
	- Kursi Kantor (Eselon III)	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000	
	- Meja Kantor (Eselon III)	4,00 UNIT	4.000.000	16.000.000	
	- Kursi Tamu (Hadap)	8,00 UNIT	2.000.000	16.000.000	
	>> RUANG ESELON IV			110.500.000	
	- Kursi Kantor (Eselon IV)	13,00 UNIT	2.000.000	26.000.000	
	- Meja Kantor (Eselon IV)	13,00 UNIT	3.500.000	45.500.000	
	- Kursi Tamu (Hadap)	26,00 UNIT	1.500.000	39.000.000	
	>> Lainnya			124.150.000	
	- Meja TV	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
	- Papan Nama	10,00 UNIT	780.000	7.800.000	
	- Papan Struktur	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Meja Jati IR	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Kursi Makan IR	4,00 UNIT	1.700.000	6.800.000	
	- Meja Makan IR	1,00 UNIT	3.450.000	3.450.000	
	- Sofa Sekretariat	1,00 UNIT	17.000.000	17.000.000	
	> Peralatan Audit Fisik			63.100.000	
	- Meteran Laser Digital	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	
	- Jangka Sorong Digital	10,00 UNIT	1.000.000	10.000.000	
	- Roll Meter	10,00 UNIT	200.000	2.000.000	
	- Alat Penghitung Manual	10,00 UNIT	110.000	1.100.000	
5469	Penyelenggaraan Pengawasan dan Akuntabilitas Pembangunan Desa, Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Lingkup Kerja Inspektorat I			3.673.571.000	
5469.001	Jumlah dokumen kebijakan teknis pengawasan intern di lingkungan Kementerian Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Lingkup Kerja Inspektorat I [Base Line]	5,00 Dokumen		260.555.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA UPDATING PEDOMAN AUDIT OPERASIONAL			47.740.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.940.000	RM
	- Pengandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [19 ORG x 4 KL]	76,00 OK	65.000	4.940.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.800.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor [19 ORG x 4 KL]	76,00 OK	300.000	22.800.000	
052	PENYUSUNAN RENCANA KINERJA INSPEKTORAT I			47.740.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.940.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [19 ORG x 4 KL]	76,00 OK	65.000	4.940.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.800.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			22.800.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [19 ORG x 4 KL]	76,00 OK	300.000	22.800.000	
053	PENYUSUNAN LAKIP INSPEKTORAT I			40.805.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.705.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [19 ORG x 3 KL]	57,00 OK	65.000	3.705.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.100.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor [19 ORG x 3 KL]	57,00 ORG	300.000	17.100.000	
054	PENYUSUNAN LAPORAN APIP INSPEKTORAT I			124.270.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.470.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [19 ORG x 2 KL]	38,00 OK	65.000	2.470.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			90.400.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Penyusunan Laporan APIP Inspektorat I	1,00 PKT	90.400.000	90.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.400.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			11.400.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [19 ORG x 2 KL]	38,00 OK	300.000	11.400.000	
5469.002	Jumlah laporan pengawasan intern terhadap kinerja dan keuangan melalui audit, rewiu, evaluasi dan pemantauan serta pengawasan lainnya di lingkup kerja Inspektorat I [Base Line]	19,00 Laporan		2.305.210.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	AUDIT KINERJA			1.923.240.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.500.000	RM
	- Penggandaan	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.826.740.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Audit Kinerja	1,00 PKT	1.826.740.000	1.826.740.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			30.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
052	REVIU LAPORAN KINERJA TRIWULAN ESELON I DAN II			39.850.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.250.000	RM
	- Rapat dalam kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [5 ORG x 1 HR x 3 KL]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [5 ORG x 2 HR x 3 KL]	30,00 OH	100.000	3.000.000	
053	REVIU RKA-K/L			77.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.200.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			52.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 1 HR x 4 KL]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [20 ORG x 2 HR x 4 KL]	160,00 OH	100.000	16.000.000	
054	REVIU REVISI DIPA			39.850.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.250.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			17.250.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [5 ORG x 1 HR x 3 KL]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [5 ORG x 2 HR x 3 KL]	30,00 OH	100.000	3.000.000	
055	REVIU LAPORAN KEUANGAN ESELON I SEMESTER I DAN TAHUNAN			41.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.400.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			18.400.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [19 ORG x 2 KL]	38,00 OK	300.000	11.400.000	
	- Uang Transport [5 ORG x 4 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [5 ORG x 2 HR x 4 KL]	40,00 OH	100.000	4.000.000	
056	PENGAWASAN LAINNYA			38.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.500.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			15.500.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [5 ORG x 2 HR x 2 KL]	20,00 OH	100.000	2.000.000	
057	EVALUASI LAKIP			57.950.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.200.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.750.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			32.750.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	- Uang transport [5 ORG x 5 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [5 ORG x 2 HR x 5 KL]	50,00 OH	100.000	5.000.000	
058	EVALUASI PMPRB / KETAATAN TERHADAP UU ASN			48.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.900.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			25.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Uang transport [5 ORG x 4 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [5 ORG x 2 HR x 4 KL]	40,00 OH	100.000	4.000.000	
059	KOORDINASI PELAKSANAAN PENGAWASAN DAN PEMANTAUAN SPIP			39.120.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.470.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [19 ORG x 2 KL]	38,00 OK	65.000	2.470.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.650.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			16.650.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [19 ORG x 2 KL]	38,00 OK	300.000	11.400.000	
	- Uang Transport [5 ORG x 3 KL]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [5 ORG x 2 HR x 3 KL]	30,00 OH	100.000	3.000.000	
5469.003	Jumlah laporan pengawasan tertentu di lingkup kerja Inspektorat I [Base Line]	1,00 Laporan		24.000.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	AUDIT TERTENTU			24.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.400.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			11.400.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [19 ORG x 2 KL]	38,00 OK	300.000	11.400.000	
5469.004	Jumlah laporan hasil pengawasan di lingkup kerja Inspektorat I [Base Line]	2,00 Dokumen		174.675.000	
051	PEMANTAUAN HASIL AUDIT			140.805.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.705.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [19 ORG x 3 KL]	57,00 OK	65.000	3.705.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Pemantauan Hasil Audit	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.100.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			17.100.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [19 ORG x 3 KL]	57,00 OK	300.000	17.100.000	
054	PEMANTAUAN HASIL EVALUASI			33.870.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.470.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [19 ORG x 2 KL]	38,00 OK	65.000	2.470.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.400.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			11.400.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [19 ORG x 2 KL]	38,00 OK	300.000	11.400.000	
5469.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		909.131.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			909.131.000	P
A	<i>Operasional Perkantoran Inspektorat I</i>			188.071.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			68.071.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Pembelian Materai	1,00 PKT	8.071.000	8.071.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- Penggandaan	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Cetak Jilid	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi/Pimpinan/Kelompok Kerja/Dinas/Konsultasi</i>			400.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			74.820.000	RM
	- Penggandaan	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Cetak Jilid	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Konsumsi Rapat [19 ORG x 12 KL]	228,00 OK	65.000	14.820.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Kegiatan Tugas Mendesak	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Penerimaan Tamu Pimpinan	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			227.340.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	227.340.000	227.340.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			68.400.000	RM
	- Rapat dalam kantor [19 ORG x 12 KL]	228,00 OK	300.000	68.400.000	
<i>C</i>	<i>Penataan Arsip, Persuratan Dinas dan Pengelolaan Administrasi Pegawai</i>			286.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- Penataan Arsip	5,00 BLN	1.000.000	5.000.000	
	- Persuratan Dinas	2,00 BLN	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			280.500.000	RM
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	6.000.000	144.000.000	
	- Tenaga Entry [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	3.500.000	136.500.000	
<i>D</i>	<i>Pelaporan Hasil Kegiatan</i>			34.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.000.000	RM
	- Penyusunan Laporan Bulanan	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Penyusunan Laporan Triwulan	4,00 BLN	2.000.000	8.000.000	
	- Penyusunan Laporan Tahunan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
5470	Penyelenggaraan Pengawasan dan Akuntabilitas Pembangunan Desa, Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Lingkup Kerja Inspektorat II			4.087.768.000	
5470.001	Jumlah dokumen kebijakan teknis pengawasan intern di lingkungan Kementerian Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Lingkup Kerja Inspektorat II [Base Line]	5,00 Dokumen		746.210.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA UPDATING PEDOMAN AUDIT OPERASIONAL			215.420.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.560.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 PKT 2,00 PKT 40,00 OK	2.000.000 2.000.000 64.000	4.000.000 4.000.000 2.560.000 10.000.000	RM
522151	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 PKT 2,00 PKT	2.500.000 2.500.000	5.000.000 5.000.000 19.000.000	RM
524111	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 5 JAM x 2 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 5 JAM x 2 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	10,00 OJ 10,00 OJ	1.000.000 900.000	10.000.000 9.000.000 157.860.000	RM
524114	- Belanja perjalanan dinas biasa <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	157.860.000	157.860.000 18.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000 18.000.000	
052	PENYUSUNAN RENCANA KINERJA INSPEKTORAT II			158.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.160.000	RM
	- Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL] - Spanduk [2 BH x 1 KL] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	2,00 PKT 2,00 PKT 40,00 OK 2,00 BH 1,00 PKT	2.000.000 2.000.000 64.000 500.000 600.000	4.000.000 4.000.000 2.560.000 1.000.000 600.000 15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)				RM
	- ATK - Komputer Supplies	3,00 PKT 3,00 PKT	2.500.000 2.500.000	7.500.000 7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 4 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			94.440.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan rencana kinerja	1,00 PKT	94.440.000	94.440.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000 30.000.000	
053	PENYUSUNAN LAKIP INSPEKTORAT II			160.650.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.860.000	RM
	- Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL] - Spanduk [2 BH x 1 KL] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	4,00 PKT 4,00 PKT 40,00 OK 2,00 BH 1,00 PKT	2.000.000 2.000.000 64.000 400.000 500.000	8.000.000 8.000.000 2.560.000 800.000 500.000 10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)				RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	RM
				9.000.000	
524111	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 5 JAM x 2 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	10,00 OJ	900.000	9.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan lakip	1,00 PKT	91.790.000	91.790.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			30.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dlam Kantor [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
054	PENYUSUNAN LAPORAN APIP INSPEKTORAT II			211.340.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.870.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	64.000	2.560.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	405.000	810.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			177.470.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan laporan apip	1,00 PKT	177.470.000	177.470.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
5470.002	<i>Jumlah laporan pengawasan intern terhadap kinerja dan keuangan melalui audit, reuiu, evaluasi dan pemantauan serta pengawasan lainnya di lingkup kerja Inspektorat II [Base Line]</i>	19,00 Laporan		1.981.568.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA AUDIT OPERASIONAL / POST AUDIT			1.401.060.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.560.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	64.000	2.560.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.353.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Audit Operasional	1,00 PKT	1.353.000.000	1.353.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.500.000	RM
	> UANG SAKU PEMERIKSA			13.500.000	
	- Uang Saku Pemeriksa [9 ORG x 3 HRL x 5 KL]	135,00 OH	100.000	13.500.000	
052	REVIU LAPORAN KINERJA TRIWULAN ESELON I DAN II			64.920.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.920.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	64.000	1.920.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			27.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [15 ORG x 6 KL]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
053	REVIU RKA-K/L			53.628.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.560.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	64.000	2.560.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.768.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.442.000	4.884.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.442.000	4.884.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.300.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			33.300.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [21 ORG x 4 KL]	84,00 OK	300.000	25.200.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [9 ORG x 3 HR x 3 KL]	81,00 OH	100.000	8.100.000	
055	REVIU LAPORAN KEUANGAN ESELON I SEMESTER I DAN TAHUNAN			62.680.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.280.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	64.000	1.280.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			41.400.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			41.400.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [9 ORG x 3 HR x 2 KL]	54,00 OH	100.000	5.400.000	
057	EVALUASI LAKIP			58.960.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.560.000	RM
	- Penggandaan	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	64.000	2.560.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			29.400.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			29.400.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [9 ORG x 3 HR x 2 KL]	54,00 OH	100.000	5.400.000	
058	EVALUASI PMPRB / KETAATAN TERHADAP UU ASN			167.560.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.560.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	64.000	2.560.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			85.000.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	600.000	6.000.000	
	- Honorarium Anggota Tim [13 ORG x 10 BLN]	130,00 OB	500.000	65.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 5 JAM x 2 KL]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			54.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			54.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 9 KL]	180,00 OK	300.000	54.000.000	
059	KOORDINASI PELAKSANAAN PENGAWASAN DAN PEMANTAUAN SPIP			172.760.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.560.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	64.000	2.560.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			85.000.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	600.000	6.000.000	
	- Honorarium Anggota Tim [13 ORG x 10 BLN]	130,00 OB	500.000	65.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 5 JAM x 1 KL]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 5 JAM x 1 KL]	5,00 OJ	900.000	4.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 OJ	700.000	700.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 9 KL]	180,00 OK	300.000	54.000.000	
5470.003	<i>Jumlah laporan pengawasan tertentu di lingkup kerja Inspektorat II [Base Line]</i>	<i>1,00 Laporan</i>		<i>88.580.000</i>	
053	Lokasi : DKI JAKARTA PENANGANAN ATAS PENGADUAN MASYARAKAT			88.580.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.280.000	RM
	- Pengandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	64.000	1.280.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			76.400.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penanganan pengaduan masyarakat	1,00 PKT	76.400.000	76.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.900.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			6.900.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [9 ORG x 1 HR x 1 KL]	9,00 OH	100.000	900.000	
5470.004	<i>Jumlah laporan hasil pengawasan di lingkup kerja Inspektorat II [Base Line]</i>	<i>4,00 Dokumen</i>		<i>176.130.000</i>	
051	Lokasi : DKI JAKARTA PEMANTAUAN HASIL AUDIT			24.280.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.280.000	RM
	- Pengandaan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	64.000	1.280.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			9.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Transport [20 KL x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
052	PEMANTAUAN INDIKATOR KINERJA UTAMA ESELON I			109.010.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.560.000	RM
	- Pengandaan	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	64.000	2.560.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (350452) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	3,00 PKT 3,00 PKT	2.500.000 2.500.000	7.500.000 7.500.000 10.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 5 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 5 JAM x 1 KL] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	5,00 OJ 5,00 OJ 1,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	5.000.000 4.500.000 700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Dinas dalam rangka pemantauan	1,00 PKT	71.250.000	71.250.000	RM
053	PEMANTAUAN HASIL REVIU			17.280.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Penggandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	1,00 PKT 1,00 PKT 20,00 OK	1.000.000 1.000.000 64.000	1.000.000 1.000.000 1.280.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - ATK - Komputer Supplies	1,00 PKT 1,00 PKT	1.000.000 1.000.000	1.000.000 1.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000 12.000.000 12.000.000	RM
054	PEMANTAUAN HASIL EVALUASI			25.560.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Penggandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	1,00 PKT 1,00 PKT 40,00 OK	1.000.000 1.000.000 64.000	1.000.000 1.000.000 2.560.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - ATK - Komputer Supplies	1,00 PKT 1,00 PKT	1.500.000 1.500.000	1.500.000 1.500.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000 18.000.000 18.000.000	RM
5470.994	Layanan Perkantoran [Base Line]		12,00 Bulan Layanan	1.095.280.000	
002	Lokasi : DKI JAKARTA Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.095.280.000	P
A	<i>Operasional Perkantoran Inspektorat II</i>			125.015.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran - Pembelian Materai	12,00 BLN 1,00 PKT	2.000.000 5.015.000	24.000.000 5.015.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Penggandaan - Cetak Jilid	12,00 BLN 12,00 BLN	1.500.000 1.500.000	18.000.000 18.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi/Pimpinan/Kelompok Kerja/Dinas/Konsultasi</i>			<i>492.765.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.560.000	RM
	- Penggandaan	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	64.000	2.560.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	- Kegiatan Tugas Mendesak	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Penerimaan Tamu Pimpinan	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			400.205.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	400.205.000	400.205.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
<i>C</i>	<i>Penataan Arsip, Persuratan Dinas dan Pengelolaan Administrasi Pegawai</i>			<i>438.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- Penataan Arsip	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Persuratan Dinas	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			378.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	7.000.000	168.000.000	
	- Tenaga Entry [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	3.500.000	210.000.000	
<i>D</i>	<i>Pelaporan Hasil Kegiatan</i>			<i>39.500.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			39.500.000	RM
	- Penyusunan Laporan Bulanan	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Penyusunan Laporan Tahunan	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
5471	Penyelenggaraan Pengawasan dan Akuntabilitas Pembangunan Desa, Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Lingkup Kerja Inspektorat III			4.158.504.000	
5471.001	Jumlah dokumen kebijakan teknis pengawasan intern di lingkungan Kementerian Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Lingkup Kerja Inspektorat III [Base Line]	5,00 Dokumen		373.804.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA UPDATING PEDOMAN AUDIT OPERASIONAL			129.504.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.004.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	1.052.000	2.104.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan pedoman audit operasional	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.500.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [5 KL x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
052	PENYUSUNAN RENCANA KINERJA INSPEKTORAT III			88.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.600.000	RM
	- Pengandaan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	600.000	1.200.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan rencana kinerja	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.500.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
053	PENYUSUNAN LAKIP INSPEKTORAT III			78.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.600.000	RM
	- Pengandaan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan lakip	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.500.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dlam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
054	PENYUSUNAN LAPORAN APIP INSPEKTORAT III			78.100.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan laporan apip	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.500.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
5471.002	Jumlah laporan pengawasan intern terhadap kinerja dan keuangan melalui audit, reviu, evaluasi dan pemantauan serta pengawasan lainnya di lingkup kerja Inspektorat III [Base Line]	19,00 Laporan		2.461.302.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA AUDIT OPERASIONAL			1.967.500.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Penggandaan	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.000.000	RM
	- Persuratan dinas	10,00 BLN	500.000	5.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- ATK	10,00 PKT	1.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	10,00 PKT	1.000.000	10.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.892.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Audit Operasional	1,00 PKT	1.892.500.000	1.892.500.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.000.000	RM
	- Uang Saku Pemeriksa [10 ORG x 20 HR x 2 KL]	400,00 OH	100.000	40.000.000	
052	REVIU LAPORAN KINERJA TRIWULAN ESELON I DAN II			49.102.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.702.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.502.000	1.502.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 2 KL]	4,00 BH	600.000	2.400.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	400.000	800.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- Rapat dalam kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
053	REVIU RKA-K/L			106.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.800.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 2 KL]	4,00 BH	600.000	2.400.000	
	- Konsumsi rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	400.000	800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			79.000.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OH	750.000	45.000.000	
	- Uang Saku Fullboard [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Rapat dalam kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang saku pemeriksa [10 ORG x 2 HR x 2 KL]	40,00 OH	100.000	4.000.000	
054	REVIU REVISI DIPA			28.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.600.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
055	REVIU LAPORAN KEUANGAN ESELON I SEMESTER I DAN TAHUNAN			46.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
	- Spanduk [2 BH x 2 KL]	4,00 BH	600.000	2.400.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	400.000	800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.500.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- Rapat dalam kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
057	EVALUASI LAKIP			112.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.800.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Spanduk [2 BH x 2 KL]	4,00 BH	600.000	2.400.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	400.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.000.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OJ	750.000	2.250.000	
	- Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OJ	650.000	1.950.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim [4 ORG x 3 BLN]	12,00 OJ	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Anggota Tim [14 ORG x 3 BLN]	42,00 OJ	500.000	21.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Perjalanan dinas biasa	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
058	EVALUASI PMPRB / KETAATAN TERHADAP UU ASN			121.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.600.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Cetak Jilid - Spanduk [2 BH x 1 KL] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KL] Honor Output Kegiatan (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 2,00 BH 1,00 PKT	1.000.000 600.000 400.000	1.000.000 1.200.000 400.000 44.000.000	RM
521811	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Pengarah Tim [1 ORG x 4 BLN] - Honorarium Ketua Tim [1 ORG x 4 BLN] - Honorarium Wakil Ketua Tim [4 ORG x 4 BLN] - Honorarium Anggota Tim [14 ORG x 4 BLN] Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)	4,00 OJ 4,00 OJ 16,00 OJ 56,00 OJ	750.000 650.000 650.000 500.000	3.000.000 2.600.000 10.400.000 28.000.000 3.000.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer Supplies Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT	1.500.000 1.500.000	1.500.000 1.500.000 6.300.000	RM
524114	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [1 ORG x 1 KL] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 OJ 4,00 OJ 1,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	2.000.000 3.600.000 700.000 64.500.000	RM
059	KOORDINASI PELAKSANAAN PENGAWASAN DAN PEMANTAUAN SPIP			28.600.000	P
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Paket rapat fullboard [25 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang harian fullboard [25 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang transport [25 ORG x 1 KL] > Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL] Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)	50,00 OH 75,00 OH 25,00 OK 40,00 OK	750.000 150.000 150.000 300.000	37.500.000 11.250.000 3.750.000 12.000.000 12.000.000	RM
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Penggandaan - Cetak Jilid - Spanduk [2 BH x 1 KL] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KL] Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT 2,00 BH 1,00 PKT	1.000.000 1.000.000 600.000 400.000	1.000.000 1.000.000 1.200.000 400.000 6.000.000	RM
521811	<ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer Supplies Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 PKT 2,00 PKT	1.500.000 1.500.000	3.000.000 3.000.000 7.000.000	RM
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [2 ORG x 1 KL] Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	2.000.000 3.600.000 1.400.000 12.000.000	RM
524114	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [2 ORG x 1 KL] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	2.000.000 3.600.000 1.400.000 12.000.000	RM
5471.003	Jumlah laporan pengawasan tertentu di lingkup kerja Inspektorat III [Base Line]	4,00 OK	300.000	12.000.000	
				83.990.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA AUDIT DENGAN TUJUAN TERTENTU			21.790.000	U
521211	<ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer Supplies Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi [20 ORG x 2 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT 40,00 OK	1.000.000 1.000.000 65.000	1.000.000 1.000.000 2.600.000	RM
524114	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	2,00 PKT 2,00 PKT 40,00 OK	1.297.500 1.297.500 300.000	2.595.000 2.595.000 12.000.000	RM
052	AUDIT INVESTIGASI			20.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	1,00 PKT 1,00 PKT 40,00 OK	1.000.000 1.000.000 65.000	1.000.000 1.000.000 2.600.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - ATK - Komputer Supplies	1,00 PKT 1,00 PKT	1.500.000 1.500.000	1.500.000 1.500.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL] - Uang Saku Periksa dalam Lokasi yang Sama [10 ORG x 1 HR x 1 KL]	40,00 OK 10,00 OH	300.000 100.000	12.000.000 1.000.000	RM
053	PENANGANAN ATAS PENGADUAN MASYARAKAT			19.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	1,00 PKT 1,00 PKT 40,00 OK	1.000.000 1.000.000 65.000	1.000.000 1.000.000 2.600.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - ATK - Komputer Supplies	1,00 PKT 1,00 PKT	1.500.000 1.500.000	1.500.000 1.500.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	RM
054	PENGAWASAN ATAS GRATIFIKASI			22.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL] - Spanduk [2 BH x 1 KL] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT 1,00 PKT 40,00 OK 2,00 BH 1,00 PKT	1.500.000 1.000.000 65.000 600.000 400.000	1.500.000 1.000.000 2.600.000 1.200.000 400.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT	1.500.000 1.500.000	1.500.000 1.500.000 6.300.000	RM
524114	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 OJ 4,00 OJ 1,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	2.000.000 3.600.000 700.000 6.000.000	RM
5471.004	<i>Jumlah laporan hasil pengawasan di lingkup kerja Inspektorat III [Base Line]</i>	4,00 Dokumen		224.550.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA PEMANTAUAN HASIL AUDIT			145.310.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.600.000	RM
	- Penggandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	1,00 PKT 1,00 PKT 40,00 OK	1.000.000 1.000.000 65.000	1.000.000 1.000.000 2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
524111	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT	1.500.000 1.500.000	1.500.000 1.500.000 125.710.000	RM
524114	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Pemantauan Hasil Audit <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	125.710.000	125.710.000	RM
	> Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000 12.000.000	
052	PEMANTAUAN INDIKATOR KINERJA UTAMA ESELON I			23.300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- Penggandaan - Cetak Jilid	2,00 PKT 1,00 PKT	1.000.000 1.000.000	2.000.000 1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- ATK - Komputer Supplies	2,00 PKT 2,00 PKT	1.500.000 1.500.000	3.000.000 3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	2,00 OJ 4,00 OJ 1,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	2.000.000 3.600.000 700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL] - Uang saku pemeriksa [10 ORG x 2 HR x 1 KL]	20,00 OK 20,00 OH	300.000 100.000	8.000.000 6.000.000 2.000.000	
053	PEMANTAUAN HASIL REVIU			29.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (350452) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Penggandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT 60,00 OK	1.000.000 900.000 65.000	1.000.000 900.000 3.900.000	RM
524114	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam Kantor	4,00 PKT 4,00 PKT	1.500.000 1.500.000	6.000.000 6.000.000	RM
054	PEMANTAUAN HASIL EVALUASI			26.540.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Penggandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL]	2,00 PKT 1,00 PKT 60,00 OK	820.000 1.000.000 65.000	1.640.000 1.000.000 3.900.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - ATK - Komputer Supplies	4,00 PKT 4,00 PKT	1.500.000 1.500.000	6.000.000 6.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL] - Uang saku pemeriksa [10 ORG x 2 HR x 1 KL]	20,00 OK 20,00 OK	300.000 100.000	6.000.000 2.000.000	RM
5471.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		1.014.858.000	
002	Lokasi : DKI JAKARTA Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.014.858.000	P
A	<i>Operasional Perkantoran Inspektorat III</i>			<i>115.500.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran - Pembelian Materai	10,00 PKT 1,00 PKT	4.000.000 5.000.000	40.000.000 5.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Penggandaan - Cetak Jilid	10,00 PKT 10,00 PKT	1.125.000 1.125.000	11.250.000 11.250.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - ATK - Komputer Supplies	12,00 BLN 12,00 BLN	1.000.000 1.000.000	12.000.000 12.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000 24.000.000	RM
B	<i>Rapat Koordinasi/Pimpinan/Kelompok Kerja/Dinas/Konsultasi</i>			<i>84.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 10 KL] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	10,00 PKT 10,00 PKT 200,00 OK	1.000.000 1.000.000 65.000	10.000.000 10.000.000 13.000.000 51.000.000	RM
C	<i>Penataan Arsip, Persuratan Dinas dan Pengelolaan Administrasi Pegawai</i>			384.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Penataan Arsip - Persuratan Dinas	12,00 PKT 12,00 PKT	1.500.000 1.000.000	18.000.000 12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			354.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN] - Tenaga Entry [5 ORG x 12 BLN]	24,00 OB 60,00 OB	6.000.000 3.500.000	144.000.000 210.000.000	
D	<i>Pelaporan Hasil Kegiatan</i>			431.358.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	- Penyusunan Laporan Bulanan - Penyusunan Laporan Tahunan	12,00 BLN 2,00 PKT	1.000.000 1.500.000	12.000.000 3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			416.358.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaporan	1,00 PKT	416.358.000	416.358.000	
5472	Penyelenggaraan Pengawasan dan Akuntabilitas Pembangunan Desa, Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Lingkup Kerja Inspektorat IV			4.118.536.000	
5472.001	Jumlah dokumen kebijakan teknis pengawasan intern di lingkungan Kementerian Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Lingkup Kerja Inspektorat IV [Base Line]	5,00 Dokumen		577.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA UPDATING PEDOMAN AUDIT OPERASIONAL			185.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.800.000	RM
	- Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 6 KL]	4,00 PKT 4,00 PKT 120,00 OK	2.500.000 2.500.000 65.000	10.000.000 10.000.000 7.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- ATK - Komputer Supplies	4,00 PKT 4,00 PKT	2.500.000 2.500.000	10.000.000 10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ 8,00 OJ 8,00 OJ 4,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	5.600.000 8.000.000 7.200.000 2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]			12.000.000 12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			102.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian fullboard [22 ORG x 3 HR x 2 KL]	132,00 OH	150.000	19.800.000	
	- Uang transport [22 ORG x 2 KL]	44,00 OK	350.000	15.400.000	
	- Paket rapat fullboard [24 ORG x 2 HR x 2 KL]	96,00 OH	700.000	67.200.000	
052	PENYUSUNAN RENCANA KINERJA INSPEKTORAT IV			193.600.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Rencana Kinerja Inspektorat IV</i>			<i>145.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.800.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			83.600.000	RM
	- Uang harian fullboard [19 ORG x 3 HR x 2 KL]	114,00 OH	150.000	17.100.000	
	- Uang transport [19 ORG x 2 KL]	38,00 OK	350.000	13.300.000	
	- Paket rapat fullboard [19 ORG x 2 HR x 2 KL]	76,00 OH	700.000	53.200.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Usulan/Revisi Anggaran Inspektorat Jenderal</i>			<i>48.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.200.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.900.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			12.900.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	150.000	900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.000.000	RM
	- Uang harian fullboard [10 ORG x 3 HR x 1 KL]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Uang transport [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	350.000	3.500.000	
	- Paket rapat fullboard [10 ORG x 2 HR x 1 KL]	20,00 OH	700.000	14.000.000	
053	PENYUSUNAN LAKIP INSPEKTORAT IV			106.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (350452) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	- Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	3,00 PKT 3,00 PKT 60,00 OK	2.500.000 2.500.000 65.000	7.500.000 7.500.000 3.900.000	15.000.000	RM
522151	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	3,00 PKT 3,00 PKT	2.500.000 2.500.000	7.500.000 7.500.000	9.800.000	RM
524114	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [2 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 OJ 2,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	2.800.000 2.000.000 3.600.000 1.400.000	12.000.000	RM
524119	> Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	40,00 OK	300.000	12.000.000 12.000.000	51.000.000	RM
	- Paket rapat fullboard [25 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang harian fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang transport [20 ORG x 1 KL]	50,00 OH 60,00 OH 20,00 OK	700.000 150.000 350.000	35.000.000 9.000.000 7.000.000		
054	PENYUSUNAN LAPORAN APIP INSPEKTORAT IV			90.900.000		U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000		RM
521811	- Pengandaan - Cetak Jilid - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 PKT 2,00 PKT 40,00 OK	2.500.000 2.500.000 65.000	5.000.000 5.000.000 2.600.000	10.000.000	RM
522151	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 PKT 2,00 PKT	2.500.000 2.500.000	5.000.000 5.000.000	4.500.000	RM
524114	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [1 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 OJ 2,00 OJ 1,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	2.000.000 1.800.000 700.000	8.800.000	RM
524119	> Rapat dalam Kantor - Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL] - Uang Saku Pemeriksa [8 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Transport [4 ORG x 2 HR x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	20,00 OK 16,00 OH 8,00 OK	300.000 100.000 150.000	6.000.000 1.600.000 1.200.000	55.000.000	RM
	- Paket rapat fullboard [25 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang harian fullboard [25 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang transport [25 ORG x 1 KL]	50,00 OH 75,00 OH 25,00 OK	700.000 150.000 350.000	35.000.000 11.250.000 8.750.000		
5472.002	Jumlah laporan pengawasan intern terhadap kinerja dan keuangan melalui audit, reuiu, evaluasi dan pemantauan serta pengawasan lainnya di lingkup kerja Inspektorat IV [Base Line]		19,00 Laporan	2.146.361.000		
	Lokasi : DKI JAKARTA					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	AUDIT KINERJA			1.661.611.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.500.000	RM
	- Penggandaan	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Cetak Jilid	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 PKT	2.500.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.499.111.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Audit Operasional	1,00 PKT	1.283.111.000	1.283.111.000	
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Supervisi	1,00 PKT	216.000.000	216.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Saku Pemeriksa [8 ORG x 10 HR x 5 KL]	400,00 OK	100.000	40.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	- Paket rapat fullboard [20 ORG x 2 HR x 1 KL]	40,00 OH	700.000	28.000.000	
	- Uang harian fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
052	REVIU LAPORAN KINERJA ESELON I DAN II			40.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.600.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			17.600.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang saku pemeriksa [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32,00 OK	100.000	3.200.000	
	- Uang Transport [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
053	REVIU RKA-K/L			69.750.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			29.750.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 5 KL]	150,00 OK	65.000	9.750.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat dalam Kantor			20.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [7 ORG x 2 HR x 4 KL]	56,00 OK	100.000	5.600.000	
054	REVIU REVISI DIPA			16.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.300.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			7.300.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OH	100.000	1.600.000	
	- Uang Transport [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8,00 OH	150.000	1.200.000	
055	REVIU LAPORAN KEUANGAN ESELON I SEMESTER I DAN TAHUNAN			84.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.600.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			17.600.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32,00 OH	100.000	3.200.000	
	- Uang Transport [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	- Paket rapat fullboard [20 ORG x 2 HR x 1 KL]	40,00 OH	700.000	28.000.000	
	- Uang harian fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
056	ASISTENSI DALAM RANGKA PELAKSANAAN TUPOKSI			55.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.200.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.000.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			34.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [8 ORG x 2 HR x 10 KL]	160,00 OH	100.000	16.000.000	
	- Uang Transport [8 ORG x 2 HR x 5 KL]	80,00 OH	150.000	12.000.000	
057	EVALUASI LAKIP			34.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.600.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			11.600.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32,00 OH	100.000	3.200.000	
	- Uang Transport [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
058	EVALUASI PMPRB / KETAATAN TERHADAP UU ASN			66.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.600.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			51.600.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [20 ORG x 2 HR x 1 KL]	40,00 OH	700.000	28.000.000	
	- Uang Saku Fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> Rapat dalam Kantor			11.600.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Transport [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32,00 OH	100.000	3.200.000	
059	KOORDINASI PELAKSANAAN PENGAWASAN DAN PEMANTAUAN SPIP			78.700.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			51.600.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [20 ORG x 2 HR x 1 KL]	40,00 OH	700.000	28.000.000	
	- Uang Saku Fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> Rapat dalam Kantor			11.600.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Transport [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi yang Sama [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32,00 OH	100.000	3.200.000	
060	KONSULTASI DALAM RANGKA PELAKSANAAN TUPOKSI			39.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.000.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 10 KL]	200,00 OK	65.000	13.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
5472.003	Jumlah laporan pengawasan tertentu di lingkup kerja Inspektorat IV [Base Line]	1,00 Laporan		39.075.000	
051	AUDIT DENGAN TUJUAN TERTENTU Lokasi : DKI JAKARTA			39.075.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.975.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	65.000	975.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Audit dengan Tujuan Tertentu <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam Kantor	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Uang Transport [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang Saku Pemeriksa [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32,00 OK	100.000	3.200.000	
5472.004	Jumlah laporan hasil pengawasan di lingkup kerja Inspektorat IV [Base Line]	2,00 Dokumen		276.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA PEMANTAUAN HASIL AUDIT DAN EVALUASI			244.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.600.000	RM
	- Penggandaan	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Cetak Jilid	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Konsumsi di Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			190.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Pemantauan Hasil Audit	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
052	PEMANTAUAN INDIKATOR KINERJA UTAMA ESELON I			31.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.800.000	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			8.800.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Transport [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Saku Pemeriksa dalam Lokasi Perkantoran yang sama [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OH	100.000	1.600.000	
5472.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		1.080.100.000	
002	Lokasi : DKI JAKARTA Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.080.100.000	P
A	<i>Operasional Perkantoran Inspektorat III</i>			<i>180.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Pembelian Materai	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- Penggandaan	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Cetak Jilid	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi/Pimpinan/Kelompok Kerja/Dinas/Konsultasi</i>			411.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			73.000.000	RM
	- Penggandaan	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Cetak Jilid	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 10 KL]	200,00 OK	65.000	13.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- Penerimaan Tamu Pimpinan	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			283.300.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	283.300.000	283.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			43.500.000	RM
	- Transport [5 ORG x 10 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
<i>C</i>	<i>Penataan Arsip, Persuratan Dinas dan Pengelolaan Administrasi Pegawai</i>			327.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.400.000	RM
	> Konsumsi Rapat			23.400.000	
	- Penataan arsip [10 ORG x 12 KL]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	- Persuratan Dinas [10 ORG x 12 KL]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	- Penyusunan SKP [10 ORG x 6 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Penyusunan Data Pegawai [10 ORG x 6 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			304.500.000	RM
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	7.000.000	168.000.000	
	- Tenaga Entry [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	3.500.000	136.500.000	
<i>D</i>	<i>Pelaporan Hasil Kegiatan</i>			160.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.400.000	RM
	> Konsumsi Rapat			23.400.000	
	- Penyusunan laporan bulanan [20 ORG x 12 KL]	240,00 OK	65.000	15.600.000	
	- Penyusunan laporan bulanan [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
	- Penyusunan laporan bulanan [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.000.000	RM
	- Penyusunan Laporan Bulanan	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
	- Penyusunan Laporan Triwulanan	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Penyusunan Laporan Semester I dan Tahunan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (350452) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Rapat dalam kantor [20 ORG x 8 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	160,00 OK	300.000	48.000.000	RM
				44.000.000	
	- Paket rapat fullboard [20 ORG x 2 HR x 1 KL]	40,00 OH	700.000	28.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [20 ORG x 3 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
5473	Penyelenggaraan Pengawasan dan Akuntabilitas Pembangunan Desa, Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Lingkup Kerja Inspektorat V			3.621.506.000	
5473.001	Jumlah dokumen kebijakan teknis pengawasan intern di lingkungan Kementerian Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Lingkup Kerja Inspektorat V [Base Line]	4,00 Dokumen		245.825.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA UPDATING PEDOMAN PENGAWASAN INTERN			122.450.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.600.000	RM
	- Konsumsi Rapat di Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Penggandaan Pedoman	2,00 PKT	8.500.000	17.000.000	
	- Penggandaan bahan/materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Fotokopi	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Suplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.600.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KL]	8,00 OJ	1.700.000	13.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			61.250.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [25 ORG x 2 HR x 1 KL]	50,00 OH	750.000	37.500.000	
	- Uang Harian [25 ORG x 3 HR x 1 KL]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
	- Transport [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	500.000	12.500.000	
052	PENYUSUNAN RENCANA KINERJA INSPEKTORAT V			40.450.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.750.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	4.350.000	4.350.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Fotokopi	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan atk	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Suplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.800.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 HR x 1 KL]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport [2 ORG x 3 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	6,00 OK	150.000	900.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Kantor [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
053	PENYUSUNAN USULAN REVISI ANGGARAN INSPEKTORAT V			46.925.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.375.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	65.000	4.875.000	
	- Fotokopi	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggunaan bahan/materi/revisi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.800.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KL]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			750.000	RM
	- Transport [1 ORG x 5 KL]	5,00 OT	150.000	750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
054	PENYUSUNAN SOP KEGIATAN PENGAWASAN DAN AKUNTABILITAS			36.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.600.000	RM
	- Konsumsi [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
	- Fotokopi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.400.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 3 HR x 1 KL]	12,00 OJ	1.700.000	20.400.000	
5473.002	<i>Jumlah laporan pengawasan intern terhadap kinerja dan keuangan melalui audit, revidu, evaluasi dan pemantauan serta pengawasan lainnya di lingkup kerja Inspektorat V [Base Line]</i>	19,00 Laporan		2.334.150.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA AUDIT OPERASIONAL			1.817.225.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.800.000	RM
	- Fotokopi	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	- Penggunaan Materi	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer supplies	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.664.925.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Perjalanan Dinas Biasa <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	1.664.925.000	1.664.925.000	
				15.500.000	RM
	- Transport [5 ORG x 1 HR x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang Saku Pemeriksa [10 ORG x 7 HR x 2 KL]	140,00 OK	100.000	14.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
052	REVIU LAPORAN KINERJA TRIWULAN ESELON I DAN II			34.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.450.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat di Kantor [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Suplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.400.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam kantor yang sama [8 ORG x 3 HR x 6 KL]	144,00 OK	100.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.250.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Transport [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	150.000	750.000	
053	REVIU RKA-KL			52.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.500.000	RM
	- Fotokopi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Penggandaan bahan/materi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi rapat di kantor [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Suplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.000.000	RM
	- Uang saku pemeriksa [8 ORG x 5 HR x 4 KL]	160,00 OK	100.000	16.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OT	300.000	12.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
054	REVIU REVISI DIPA			25.875.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.875.000	RM
	- Penggandaan/fotokopi	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	65.000	4.875.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer suplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	- Uang saku pemeriksa [6 ORG x 5 HR x 2 KL] REVIU LAPORAN KEUANGAN ESELON I SEMESTER I DAN TAHUNAN	60,00 OK	100.000	6.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.150.000	RM
	- Penggandaan/fotokopi	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 6 KL]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer suplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.800.000	RM
	- Uang saku pemeriksa [8 ORG x 3 HR x 2 KL]	48,00 OK	100.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.500.000	RM
	- Uang Saku rapat di Kantor [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
057	EVALUASI LAKIP			21.975.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.975.000	RM
	- Penggandaan/fotokopi	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	65.000	975.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer suplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.500.000	RM
	- Uang saku pemeriksa [7 ORG x 5 HR x 1 KL]	35,00 OK	100.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.500.000	RM
	- Uang Saku rapat di Kantor [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
058	EVALUASI PMPRB/KETAATAN TERHADAP UU ASN			24.975.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.975.000	RM
	- Penggandaan/fotokopi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	65.000	975.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Komputer suplies	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	- Uang saku pemeriksa [8 ORG x 5 HR x 2 KL]	80,00 OK	100.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- Uang Saku rapat di Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
059	KOORDINASI PELAKSANAAN PENGAWASAN DAN PEMANTAUAN SPIP			327.350.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.500.000	RM
	- Penggandaan/fotokopi	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 4 KL]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
	- Penggandaan Bahan/Materi	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Bahan dan ATK - Komputer suplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 PKT 2,00 PKT	2.500.000 2.500.000	5.000.000 5.000.000 13.600.000	RM
524111	- Honorarium narasumber [2 ORG x 2 HR x 2 JAM] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	8,00 OJ	1.700.000	13.600.000 254.000.000	RM
524113	- Perjalanan dalam rangka pemantauan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	254.000.000	254.000.000 9.250.000	RM
524114	- Transport [15 ORG x 1 KL] - Uang saku pemeriksa [7 ORG x 5 HR x 2 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	15,00 OK 70,00 OK	150.000 100.000	2.250.000 7.000.000 24.000.000	RM
5473.003	- Rapat dalam kantor [20 ORG x 4 KL] Jumlah laporan pengawasan tertentu di lingkup kerja Inspektorat V [Base Line]	80,00 OK 1,00 Laporan	300.000	24.000.000 31.750.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA PENGAWASAN TERTENTU			29.750.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.450.000	RM
521811	- Konsumsi rapat di kantor [15 ORG x 2 KL] - Pengandaan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	30,00 OK 1,00 PKT	65.000 1.500.000	1.950.000 1.500.000 5.000.000	RM
524111	- ATK - Komputer Supplies <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT	2.500.000 2.500.000	2.500.000 2.500.000 13.300.000	RM
524113	- Perjalanan dinas biasa <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	13.300.000	13.300.000 8.000.000	RM
052	- Uang Saku Pemeriksa [8 ORG x 5 HR x 2 KL] AUDIT INVESTIGASI	80,00 OK	100.000	8.000.000 2.000.000	U
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
5473.004	- Uang Saku Pemeriksa [5 ORG x 2 HR x 2 KL] Jumlah laporan hasil pengawasan di lingkup kerja Inspektorat V [Base Line]	20,00 OK 4,00 Dokumen	100.000	2.000.000 206.931.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA MONITORING DAN EVALUASI HASIL PENGAWASAN			206.931.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
521811	- Pengandaan - Konsumsi Rapat di Kantor [20 ORG x 2 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	4,00 PKT 40,00 OK	2.500.000 65.000	10.000.000 2.600.000 20.000.000	RM
524111	- Bahan dan ATK - Komputer Supplies <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	4,00 PKT 4,00 PKT	2.500.000 2.500.000	10.000.000 10.000.000 150.331.000	RM
524113	- Perjalanan dinas biasa <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	150.331.000	150.331.000 6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Uang saku pemeriksa [10 ORG x 3 HR x 2 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	60,00 OK	100.000	6.000.000	RM
				18.000.000	
5473.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		802.850.000	
002	Lokasi : DKI JAKARTA Operasional dan Pemeliharaan Kantor			802.850.000	P
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran Inspektorat V</i>			<i>161.650.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			81.100.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Pembelian Materai	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	- Cetak Keperluan Perkantoran	1,00 PKT	33.100.000	33.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			31.800.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Konsumsi Rapat di kantor [10 ORG x 12 KL]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.750.000	RM
	- Uang Saku Rapat [10 ORG x 5 KL]	50,00 OT	300.000	15.000.000	
	- Transport [5 ORG x 5 KL]	25,00 OT	150.000	3.750.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi/Pimpinan/Kelompok Kerja/Dinas/Konsultasi</i>			<i>329.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.850.000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Penggandaan Bahan / Materi	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Penyusunan Laporan Akhir [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Penggandaan Laporan Akhir	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			61.200.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 3 HR x 3 JAM]	36,00 OJ	1.700.000	61.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			199.250.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	199.250.000	199.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.350.000	RM
	- Transport [3 ORG x 3 KL]	9,00 OT	150.000	1.350.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.500.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Transport [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
<i>C</i>	<i>Penataan Arsip, Persuratan Dinas dan Pengelolaan Administrasi Pegawai</i>			<i>222.800.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (350452) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN**
ALOKASI : Rp. 40.517.542.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.300.000	RM
	- Penyusunan Data Pegawai [15 ORG x 6 KL]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
	- Penataan Arsip [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Penggandaan Laporan [15 EKS x 6 KL]	90,00 EKS	50.000	4.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	5,00 PKT	2.500.000	12.500.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	2.500.000	12.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			175.000.000	RM
	- Tenaga Entry [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	3.500.000	91.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	7.000.000	84.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.500.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Transport [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
<i>D</i>	<i>Pelaporan Hasil Kegiatan</i>			<i>89.250.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.050.000	RM
	- Penyusunan Laporan Bulanan [15 ORG x 12 KL]	180,00 OK	65.000	11.700.000	
	- Penyusunan Laporan Tahunan [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Penyusunan Lakip [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Penyusunan Laporan Apip [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Penggandaan Laporan Bulanan [20 EKS x 12 KL]	240,00 EKS	50.000	12.000.000	
	- Penggandaan Laporan Tahunan [20 EKS x 1 KL]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Penggandaan Lakip [20 EKS x 1 KL]	20,00 EKS	50.000	1.000.000	
	- Penggandaan Laporan APIP [20 EKS x 1 KL]	20,00 EKS	75.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.200.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Transport [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 11 November 2016